KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

HEAD OFFICE  HIBIYA BUILDING, 4TH FLOOR, 1-1, SHIMBASHI 1-CHOME, MINATO-KU, TOKYO 105-0004, JAPAN

              PHONE : 03-5510-1991 (REP.) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

OSAKA OFFICE    MATSUMOTO FOREST BLDG, 7th FLOOR, 13-16, AWAZA 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA 550-0011, JAPAN

   PHONE : 06-6533-5821  FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2022年5月31日

お客様各位

協和海運株式会社

PAPUA NEW GUINEA & AUSTRALIA SERVICE

BAF 改定のお知らせ

拝啓 貴社に於かれましては、益々の御清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題につきまして昨今の原油価格の上昇を受け、2022年7月1日より以下の通りBAFを改

定いたしますので、ご理解ご協力のほどお願いいたします。

今後もより一層安全輸送に努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、なに

とぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 名称： BAF(Bunker Adjustment Factor)

2. 適用航路： JAPAN/ PAPUA NEW GUINEA & AUSTRALIA航路

現行 BAF  改定 BAF

3. 適用額: LCL/BB  US$53.00/RT →  US$54.00/RT

FCL  US$1,090/20’GP →   US$1,120/20’GP

     US$2,180/40’GP → US$2,240/40’GP

4. 適用開始日: 日本積み : M/V. “Kyowa Rose” V-100 より適用

三国間積み : 2022 年 7 月 1 日以降に積み地を出港する船積みより適用

以上